
 

 

Uchwała nr 10/25.01.2021 
Senatu Uniwersytetu Pedagogicznego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmian w składach Senackich Komisji w kadencji 2020-2024 

 

Na podstawie §24 ust. 1 oraz 4 statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Krakowie postanawia co następuje: 

§1 

Zmienia się składy Senackiej Komisji Budżetowej i Senackiej Komisji ds. Rozwoju w związku ze zmianą 

na stanowisku Kwestora. 

§3 

Wykaz i składy Komisji stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 

 

 


